استفاده از صفحه های خورشیدی در این خصوص
می تواند کمک حال باشــد. به همین خاطر برخی از دانشمندان
استرالیایی در تاش هستند نیروی محرک خودروهای تسا را
با استفاده از صفحات خورشیدی چاپی تامین کنند. به گزارش
خبرگزاری رویترز، دانشمندان استرالیایی سفری اکتشافی را از ماه
سپتامبر2021 )شهریور1400( آغاز کرده اند. آنها درصدد هستند
که با تامین برق تسا از صفحات خورشیدی چاپ شده به مقابله با
تغییرات آب وهوایی بروند. محققان این آزمایش را در یک مسیر
15هزارو100کیلومتری انجام دادند. دانشــمندان استرالیایی
18صفحه خورشیدی پاستیکی چاپ شده را ساخته و خارج از
ماشین تعبیه کردند تا انرژی لازم خورشید را برای شارژ خودروی